様式第４号（第８条関係）
助成金交付申請書
年　　月　　日
廿日市市長　様
申請者
　住所又は所在地
　氏名又は名称
　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　廿日市市オフィス誘致促進助成金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	　事業場の名称

	事業場の所在地

	業　　種

	主たる事業の内容

	事業開始年月日

	新規雇用常用労働者数

	対　象　経　費

添付書類
１　事業報告書
[bookmark: _GoBack]２　雇用保険加入者一覧その他の新たに雇用した常用労働者を確認することができる書類
３　助成金に係る経費の支出に関する証拠書類の写し
４　法人の登記事項証明書
５　市税の滞納がないことを証する書類
６　事業場に係る賃貸借契約書の写し
７　法人等の設立・設置申告書の写し
８　１から７までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。